
Naam Cat Vereniging PR Tijd

1
wt 19 Rosanne Bos DB2 AIJC 14.71

rd 18 Ilse Bakker DC1 AIJC 14.21

2
gl

bl

3
wt 45 Tess Booijen DC2 YC CENTRUM 13.74

rd 113 Elise Spijksma DC1 HCH 13.59

4
gl 59 amber zuidema DC1 STV 

EEMSMOND 14.19

bl 123 Evelyn Land DC2 HCH 13.70

5
wt 50 Emma Koster DC1 HCA 13.40

rd 46 Fleur Brink DC1 HCA 13.18

6
gl 9 Romée Groothuizen DC1 AIJC 12.82

bl 86 Miriam Gossen DB2 SCHEUVEL 13.41

7
wt 47 Lieve Siemons DC1 HCA 13.28

rd 107 Jente Sietsma DC1 STD 13.30

8
gl 111 Julie van der Tempel DC2 HCH 13.22

bl 10 Sara Kooge DC1 AIJC 13.26

9
wt 56 Maaike de Kroon DC2 STC RUTTEN 13.11

rd 13 Doris Bakker DB1 AIJC 13.20

10
gl 7 Eva Koning DC1 AIJC 13.22

bl 17 Francien Verweij DB2 AIJC 13.09

11
wt 91 Noa de Lange DC1 STC DE 

KLUNERS 12.85

rd 49 Nienke Boringa DC1 SV 5 DORPEN 12.88

12
gl 43 Femke de Boer DC2 HCA 12.87

bl 11 Jente Henselmans DC2 AIJC 12.88

13
wt 8 Nelle van Riet DC1 AIJC 12.78

rd 77 Emma FRANSEN DC1 YC HGI 12.80

14
gl 44 Daan Louwerse DC2 HCA 12.81

bl 120 Nanne Bouma DC1 HCH 12.76

15
wt 2 Marit Gomes Bráz DB1 IJCH 12.70

rd 116 Lysanne Leistra DB1 HCH 12.66

16
gl 121 Nynke Stel DC1 HCH 12.72

bl 125 Imke Valkenburg DC2 HCH 12.67

17
wt 131 Evi Gelling DC2 IJVG 12.60

rd 132 Eva van Melle DC2 IJVG 12.54

18
gl 16 Isa van Riet DB1 AIJC 12.52

bl 88 Rixt Tol DC2 YC ZWARTE 
WATER 12.61

1. Lo ng Meisjes Junioren C en B 100 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:46

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

19
wt 106 Nieske Hoogland DC1 STD 12.37

rd 126 Hilde Veenstra DC1 HCH 12.44

20
gl 48 Semmie Bakker DC1 SV 5 DORPEN 12.43

bl 58 Sanne Westra DC2 STC DE 
KLUNERS 12.41

21
wt 68 Leila Meijer DB1 YC HGI 12.32

rd 14 Fleur Groenewoud DB1 AIJC 12.29

22
gl 15 Ida Blokland DB1 AIJC 12.33

bl 67 Eva Schipper DB1 STG 
WATERLAND 12.04

23
wt 60 Alicia van Giesen DB2 YC 

AMSTELBOCHT 11.50

rd 97 Hilde Noppert DB2 STD 12.00

24
gl 12 Anna Wijnker DB1 AIJC 12.20

bl 63 Quinty van Wijnbergen DB1 HCA 11.58

25
wt 124 Inge de Vries DB1 HCH 11.99

rd 65 Sylke Kas DB1 ASV 11.76

26
gl 76 Lataesha Narain DC1 STG 

WATERLAND 11.84

bl 112 Nienke Stelma DC2 HCH 11.94

27
wt 101 Myrthe de Boer DB1 STD 11.50

rd 114 Kim van der Werff DC2 HCH 11.71

28
gl 96 Laura van der Vegt DB2 SCHEUVEL 11.62

bl 129 Henny de Vries DB1 HCH 11.51

29
wt 85 Femke Kok DB2 STC DE 

KLUNERS 10.99

rd 99 Marrit Fledderus DB2 STD 11.46

30
gl 1 Isabel Grevelt DB1 AIJC 11.11

bl 3 Bente Driesen DB2 AIJC 11.30

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:47

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

31
wt 93 Bertus Baron HB1 STC DE 

KLUNERS
rd 133 Mathis Rondel HC1

32
gl

bl

33
wt 54 Lars Wagenaar HC1 YC 

AMSTELBOCHT 12.98

rd 94 Friso van der Bijl HB1 STG PINGUINS 14.87

34
gl 21 Jan Blok HC1 AIJC 13.12

bl 71 Simon de Smit HC1 HCA 12.94

35
wt 20 Casper Jongkees HC1 AIJC 12.91

rd 119 Kay Nicolai HC1 HCH 12.87

36
gl 35 Stan Kleinlugtenbeld HC2 YC STOKVIS 12.70

bl 29 Sil Buyck HB1 AIJC 12.78

37
wt 25 Cas Schoonewil HB1 AIJC 12.66

rd 75 Mees van Duren HC1 YC 
AMSTELBOCHT 12.52

38
gl 52 Jordy van Wijnbergen HC2 HCA 12.70

bl 22 Paul Groenewoud HC1 AIJC 12.58

39
wt 41 Lars Marsman HC2 YC STOKVIS 12.43

rd 55 Sander Brandse HC1 YC 
AMSTELBOCHT 12.47

40
gl 33 Sybren Kemper HB2 YC STOKVIS 12.58

bl 117 Quint van der Leeuw HB1 HCH 12.51

41
wt 128 Jitse Wiersma HB1 HCH 12.43

rd 80 Daan van der Vliet HC2 HCA 12.39

42
gl 42 Mats ten Cate HC1 YC STOKVIS 12.41

bl 74 Jelle Boonstra HC1 YC 
AMSTELBOCHT 12.38

43
wt 53 Bram Hoekstra HC2 SV 5 DORPEN 12.37

rd 127 Ties Roemers HC1 HCH 12.27

44
gl 51 Daan Adams HC2 YC 

AMSTELBOCHT 12.34

bl 105 Lars Meijer HC1 STD 12.31

45
wt 24 Stefan Potgieter HC2 AIJC 12.22

rd 34 Loek van Vilsteren HC1 YC STOKVIS 12.02

46
gl 36 Niels Meijer HC2 YC STOKVIS 12.05

bl 31 Merle Meije HB2 AIJC 12.02

47
wt 73 Zirk Seljee HC1 ASV 11.97

rd 109 Jetse Teunissen HC2 HCH 12.01

2. Lo ng Jongens Junioren C en B 100 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:47

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

48
gl 115 Mathijs van Zwieten HB1 HCH 12.01

bl 90 Hidde Westra HC1 HCH 11.97

49
wt 87 Kevin Kuiper HC2 STV 

EEMSMOND 11.91

rd 69 David Holmes HB1 ASV 11.95

50
gl 30 Jurian Koolhaas HB2 AIJC 11.87

bl 103 Sverre Jonkman HC2 STD 11.93

51
wt 70 Nick Luijten HC1 HCA 11.81

rd 38 Maxim van Marle HB2 YC STOKVIS 11.79

52
gl 23 Ivar Verboom HC2 AIJC 11.51

bl 92 Jesse de Lange HB1 STC DE 
KLUNERS 11.76

53
wt 79 Mathijs Depenbrock HC2 ASV 11.69

rd 134 Klaas Poor nga HB2 FERWERT 11.62

54
gl 122 Chris aan Land HC2 HCH 11.60

bl 104 Klaas Meekma HC2 STD 11.64

55
wt 6 Hugo van der Wel HB2 AIJC 11.48

rd 83 Jasper Sinke HC2 IJVG 11.54

56
gl 64 Bart van Duren HB1 YC 

AMSTELBOCHT 11.42

bl 108 Tim Prins HC1 STD 11.58

57
wt 118 Rinze Bart de Glee HC1 HCH 11.43

rd 100 Nick Meijer HB1 STD 11.41

58
gl 84 Jonathan Penninga HC2 IJVG 11.46

bl 140 Tom de Voogd HB2 SV NODR 11.44

59
wt 37 Daan van de Pol HC2 YC STOKVIS 11.39

rd 27 Joost Nat HB1 STG 
KOGGENLAND 11.40

60
gl 32 Joep Wennemars HC2 YC STOKVIS 11.41

bl 62 Thijs Wagenaar HB2 YC 
AMSTELBOCHT 11.39

61
wt 66 Bart Segers HB2 YC 

AMSTELBOCHT 11.37

rd 95 Jornt Dijk HB2 STG PINGUINS 11.34

62
gl 72 Tom Egbertsen HC1 ASV 11.38

bl 26 Daan Jansen HB1 AIJC 11.34

63
wt 139 Niek Stolhof HB1 IJSHAZEN 11.26

rd 28 Marco Schot HB1 AIJC 11.22

64
gl 61 Quinten Heerma HB1 YC HGI 11.26

bl 39 Mees Hulst HC2 YC STOKVIS 11.30

65
wt 110 Mads Kuiken HC2 HCH 11.21

rd 135 Gert Wierda HC2 FERWERT 11.06

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:48

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

66
gl 137 Remo Slotegraaf HB1 IJVG 11.07

bl 82 Michiel de Jong HC2 STC DE 
KLUNERS 11.12

67
wt 130 Rem de Hair HB2 STD 11.00

rd 138 Mar jn Takens HB1 SCHEUVEL 11.01

68
gl 136 Daan Gelling HB2 IJSSTER 10.98

bl 78 Mats Siemons HC2 HCA 10.93

69
wt 102 Edgar Feenstra HB1 STD 10.85

rd 5 Jonathan van Renesse HB1 AIJC 10.77

70
gl 98 Steven Hooisma HB2 STD 10.79

bl 57 Jeroen de Kroon HB1 STC RUTTEN 10.90

71
wt 81 Thom de Vries HB2 STG CAS 10.69

rd 89 Jur Veenje HB2 FERWERT 10.76

72
gl 40 Stefan Westenbroek HB1 YC STOKVIS 10.14

bl 4 Max Wokke HB2 AIJC 10.71

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:48

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

73
wt 44 Esmee Sierdsma DN3 STC RUTTEN 12.56

rd

74
gl 3 Sascha Stoop DN1 AIJC 13.02

bl 4 Anne den Uil DSA AIJC 12.25

75
wt 48 Amber Bartelds DA1 IJSSTER 12.15

rd 31 Ulrike Weerman DN3 STC RUTTEN 12.34

76
gl 27 Demi Meek DA2 SCHEUVEL 12.00

bl 30 Iris Scholtens DN3 STC RUTTEN 12.41

77
wt 42 Anouk Benedictus DA2 STD 11.87

rd 38 Kaska Rogulska D45 SCHEUVEL 11.98

78
gl 2 Kirsten Lassing DA2 AIJC 11.86

bl 20 Anke Breunis DA2 YC STOKVIS 11.95

79
wt 1 Isa Merkuur DA1 AIJC 11.62

rd 28 Lianne Camies DN1 HC IJSLEEUWEN 11.74

80
gl 26 Tessa Oudman DA1 STV 

EEMSMOND 11.63

bl 46 Jami Papilaja DN1 LACUSTRIS 11.36

3. Lo ng Dames 100 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:48

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

81
wt 40 Ricardo Brutsch HSB

rd

82
gl

bl

83
wt 35 Markus Theirstein H45 12.58

rd 32 Peter Carr H45

84
gl 39 Ma  Ippoli HA1

bl 34 Thomas Fell HSA 13.44

85
wt 18 Cock Groot H55 AIJC 12.02

rd 50 Richard Prakken HA2 TG DE HUNEN 12.24

86
gl 22 Evert Hof H45 YC STOKVIS 12.42

bl 51 Bart Oudkerk HN1 AIJC 12.11

87
wt 33 Ma hew Glynn HSB 11.86

rd 15 Leon Bakker HSA AIJC 11.23

88
gl 19 Hermen Velthuis HA2 YC STOKVIS 11.94

bl 36 Patrick Kuiper HA2 STV 
EEMSMOND 11.68

89
wt 5 Jarmo Beemsterboer HA1 AIJC 11.30

rd 52 Ronald Kerssens HN1 AIJC 11.58

90
gl 17 Roy van Rijn HSA AIJC 11.66

bl 24 Mathijs Kuik HA2 STV 
EEMSMOND 11.26

91
wt 37 Vincent van Wersch H45 YCE 11.23

rd 11 Lars Groot HN4 AIJC 11.22

92
gl 9 Sven Wolf HN3 AIJC 11.24

bl 6 Siert Minkema HA1 AIJC 11.25

93
wt 25 Jens Salomons HA1 ASV 10.90

rd 10 Thomas Kerssens HN4 AIJC 10.99

94
gl 29 Boyan Bakhuizen HN4 IJSSTER 10.99

bl 7 Stefan Schot HA1 AIJC 11.14

95
wt 47 Arjen van der Veen HSA 10.77

rd 23 Ingmar Hof HA2 YC STOKVIS 10.80

96
gl 13 Ewout Luijt HSA AIJC 10.78

bl 8 Joeri van der Tuin HA2 AIJC 10.92

97
wt 21 S jn Hulst HA2 YC STOKVIS 10.64

rd 49 Bas O en HA2 HCH 10.73

98
gl 14 Joeri Groot HSA AIJC 10.47

bl 12 Camiel Groot HSA AIJC 10.59

4. Lo ng Heren 100 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:48

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

99
wt 16 Menno Bakker HSA AIJC 10.25

rd 41 Jorne Jonkman HA2 STD 10.05

100
gl 45 Jim Dhore HA2 SCHEUVEL 9.95

bl 43 Sandor Feenstra HA1 STD 10.28

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:49

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

101
wt 18 Ilse Bakker DC1 AIJC 37.93

rd 19 Rosanne Bos DB2 AIJC 35.24

102
gl

bl

103
wt 113 Elise Spijksma DC1 HCH 33.38

rd 45 Tess Booijen DC2 YC CENTRUM 33.01

104
gl 123 Evelyn Land DC2 HCH 35.06

bl 59 amber zuidema DC1 STV 
EEMSMOND 33.01

105
wt 46 Fleur Brink DC1 HCA 32.61

rd 50 Emma Koster DC1 HCA 32.14

106
gl 86 Miriam Gossen DB2 SCHEUVEL 32.37

bl 9 Romée Groothuizen DC1 AIJC 33.52

107
wt 107 Jente Sietsma DC1 STD 31.18

rd 47 Lieve Siemons DC1 HCA 33.16

108
gl 10 Sara Kooge DC1 AIJC 33.73

bl 111 Julie van der Tempel DC2 HCH 32.06

109
wt 13 Doris Bakker DB1 AIJC 32.50

rd 56 Maaike de Kroon DC2 STC RUTTEN 31.49

110
gl 17 Francien Verweij DB2 AIJC 31.63

bl 7 Eva Koning DC1 AIJC 34.71

111
wt 49 Nienke Boringa DC1 SV 5 DORPEN 32.50

rd 91 Noa de Lange DC1 STC DE 
KLUNERS 30.34

112
gl 11 Jente Henselmans DC2 AIJC 31.01

bl 43 Femke de Boer DC2 HCA 31.48

113
wt 77 Emma FRANSEN DC1 YC HGI 31.34

rd 8 Nelle van Riet DC1 AIJC 31.33

114
gl 120 Nanne Bouma DC1 HCH 30.43

bl 44 Daan Louwerse DC2 HCA 31.26

115
wt 116 Lysanne Leistra DB1 HCH 30.54

rd 2 Marit Gomes Bráz DB1 IJCH 29.97

116
gl 125 Imke Valkenburg DC2 HCH 29.47

bl 121 Nynke Stel DC1 HCH 29.86

117
wt 132 Eva van Melle DC2 IJVG 30.17

rd 131 Evi Gelling DC2 IJVG 29.45

118
gl 88 Rixt Tol DC2 YC ZWARTE 

WATER 30.84

bl 16 Isa van Riet DB1 AIJC 30.35

5. Lo ng Meisjes Junioren C en B 300 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:49

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

119
wt 126 Hilde Veenstra DC1 HCH 29.74

rd 106 Nieske Hoogland DC1 STD 29.37

120
gl 58 Sanne Westra DC2 STC DE 

KLUNERS 29.47

bl 48 Semmie Bakker DC1 SV 5 DORPEN 29.82

121
wt 14 Fleur Groenewoud DB1 AIJC 30.21

rd 68 Leila Meijer DB1 YC HGI 28.74

122
gl 67 Eva Schipper DB1 STG 

WATERLAND 28.88

bl 15 Ida Blokland DB1 AIJC 29.97

123
wt 97 Hilde Noppert DB2 STD 28.09

rd 60 Alicia van Giesen DB2 YC 
AMSTELBOCHT 27.21

124
gl 63 Quinty van Wijnbergen DB1 HCA 27.69

bl 12 Anna Wijnker DB1 AIJC 29.61

125
wt 65 Sylke Kas DB1 ASV 28.21

rd 124 Inge de Vries DB1 HCH 29.66

126
gl 112 Nienke Stelma DC2 HCH 28.08

bl 76 Lataesha Narain DC1 STG 
WATERLAND 28.96

127
wt 114 Kim van der Werff DC2 HCH 27.65

rd 101 Myrthe de Boer DB1 STD 27.22

128
gl 129 Henny de Vries DB1 HCH 27.04

bl 96 Laura van der Vegt DB2 SCHEUVEL 27.54

129
wt 99 Marrit Fledderus DB2 STD 26.71

rd 85 Femke Kok DB2 STC DE 
KLUNERS 25.57

130
gl 3 Bente Driesen DB2 AIJC 26.97

bl 1 Isabel Grevelt DB1 AIJC 26.62

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:49

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

131
wt 133 Mathis Rondel HC1

rd 93 Bertus Baron HB1 STC DE 
KLUNERS

132
gl

bl

133
wt 94 Friso van der Bijl HB1 STG PINGUINS 40.00

rd 54 Lars Wagenaar HC1 YC 
AMSTELBOCHT 31.31

134
gl 71 Simon de Smit HC1 HCA 30.31

bl 21 Jan Blok HC1 AIJC 32.17

135
wt 119 Kay Nicolai HC1 HCH 30.26

rd 20 Casper Jongkees HC1 AIJC 31.31

136
gl 29 Sil Buyck HB1 AIJC 30.09

bl 35 Stan Kleinlugtenbeld HC2 YC STOKVIS 30.31

137
wt 75 Mees van Duren HC1 YC 

AMSTELBOCHT 30.27

rd 25 Cas Schoonewil HB1 AIJC 30.71

138
gl 22 Paul Groenewoud HC1 AIJC 31.44

bl 52 Jordy van Wijnbergen HC2 HCA 31.16

139
wt 55 Sander Brandse HC1 YC 

AMSTELBOCHT 30.51

rd 41 Lars Marsman HC2 YC STOKVIS 30.81

140
gl 117 Quint van der Leeuw HB1 HCH 30.56

bl 33 Sybren Kemper HB2 YC STOKVIS 29.04

141
wt 80 Daan van der Vliet HC2 HCA 29.18

rd 128 Jitse Wiersma HB1 HCH 28.93

142
gl 74 Jelle Boonstra HC1 YC 

AMSTELBOCHT 30.28

bl 42 Mats ten Cate HC1 YC STOKVIS 29.73

143
wt 127 Ties Roemers HC1 HCH 30.81

rd 53 Bram Hoekstra HC2 SV 5 DORPEN 29.37

144
gl 105 Lars Meijer HC1 STD 29.72

bl 51 Daan Adams HC2 YC 
AMSTELBOCHT 30.39

145
wt 34 Loek van Vilsteren HC1 YC STOKVIS 28.89

rd 24 Stefan Potgieter HC2 AIJC 29.46

146
gl 31 Merle Meije HB2 AIJC 28.42

bl 36 Niels Meijer HC2 YC STOKVIS 28.37

147
wt 109 Jetse Teunissen HC2 HCH 29.51

rd 73 Zirk Seljee HC1 ASV 29.47

6. Lo ng Jongens Junioren C en B 300 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:49

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

148
gl 90 Hidde Westra HC1 HCH 28.43

bl 115 Mathijs van Zwieten HB1 HCH 29.10

149
wt 69 David Holmes HB1 ASV 27.47

rd 87 Kevin Kuiper HC2 STV 
EEMSMOND 28.48

150
gl 103 Sverre Jonkman HC2 STD 27.63

bl 30 Jurian Koolhaas HB2 AIJC 28.56

151
wt 38 Maxim van Marle HB2 YC STOKVIS 27.86

rd 70 Nick Luijten HC1 HCA 27.76

152
gl 92 Jesse de Lange HB1 STC DE 

KLUNERS 28.66

bl 23 Ivar Verboom HC2 AIJC 28.16

153
wt 134 Klaas Poor nga HB2 FERWERT 30.05

rd 79 Mathijs Depenbrock HC2 ASV 28.04

154
gl 104 Klaas Meekma HC2 STD 28.14

bl 122 Chris aan Land HC2 HCH 27.47

155
wt 83 Jasper Sinke HC2 IJVG 27.58

rd 6 Hugo van der Wel HB2 AIJC 26.97

156
gl 108 Tim Prins HC1 STD 27.58

bl 64 Bart van Duren HB1 YC 
AMSTELBOCHT 26.69

157
wt 100 Nick Meijer HB1 STD 26.79

rd 118 Rinze Bart de Glee HC1 HCH 27.16

158
gl 140 Tom de Voogd HB2 SV NODR 27.46

bl 84 Jonathan Penninga HC2 IJVG 27.31

159
wt 27 Joost Nat HB1 STG 

KOGGENLAND 27.05

rd 37 Daan van de Pol HC2 YC STOKVIS 27.51

160
gl 62 Thijs Wagenaar HB2 YC 

AMSTELBOCHT 27.16

bl 32 Joep Wennemars HC2 YC STOKVIS 26.79

161
wt 95 Jornt Dijk HB2 STG PINGUINS 27.05

rd 66 Bart Segers HB2 YC 
AMSTELBOCHT 26.77

162
gl 26 Daan Jansen HB1 AIJC 27.87

bl 72 Tom Egbertsen HC1 ASV 28.03

163
wt 28 Marco Schot HB1 AIJC 26.76

rd 139 Niek Stolhof HB1 IJSHAZEN 26.25

164
gl 39 Mees Hulst HC2 YC STOKVIS 26.56

bl 61 Quinten Heerma HB1 YC HGI 27.09

165
wt 135 Gert Wierda HC2 FERWERT 26.06

rd 110 Mads Kuiken HC2 HCH 26.38

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:50

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

166
gl 82 Michiel de Jong HC2 STC DE 

KLUNERS 25.83

bl 137 Remo Slotegraaf HB1 IJVG 25.70

167
wt 138 Mar jn Takens HB1 SCHEUVEL 25.99

rd 130 Rem de Hair HB2 STD 25.89

168
gl 78 Mats Siemons HC2 HCA 26.19

bl 136 Daan Gelling HB2 IJSSTER 25.46

169
wt 5 Jonathan van Renesse HB1 AIJC 26.00

rd 102 Edgar Feenstra HB1 STD 26.08

170
gl 57 Jeroen de Kroon HB1 STC RUTTEN 25.57

bl 98 Steven Hooisma HB2 STD 25.90

171
wt 89 Jur Veenje HB2 FERWERT 25.00

rd 81 Thom de Vries HB2 STG CAS 25.48

172
gl 4 Max Wokke HB2 AIJC 26.35

bl 40 Stefan Westenbroek HB1 YC STOKVIS 24.08

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:50

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

173
wt

rd 44 Esmee Sierdsma DN3 STC RUTTEN 30.01

174
gl 4 Anne den Uil DSA AIJC 28.84

bl 3 Sascha Stoop DN1 AIJC 30.64

175
wt 31 Ulrike Weerman DN3 STC RUTTEN 29.39

rd 48 Amber Bartelds DA1 IJSSTER 29.05

176
gl 30 Iris Scholtens DN3 STC RUTTEN 29.09

bl 27 Demi Meek DA2 SCHEUVEL 28.50

177
wt 38 Kaska Rogulska D45 SCHEUVEL 28.20

rd 42 Anouk Benedictus DA2 STD 28.01

178
gl 20 Anke Breunis DA2 YC STOKVIS 28.02

bl 2 Kirsten Lassing DA2 AIJC 27.97

179
wt 28 Lianne Camies DN1 HC IJSLEEUWEN 28.04

rd 1 Isa Merkuur DA1 AIJC 27.97

180
gl 46 Jami Papilaja DN1 LACUSTRIS 27.84

bl 26 Tessa Oudman DA1 STV 
EEMSMOND 27.13

7. Lo ng Dames 300 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:50

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

181
wt

rd 40 Ricardo Brutsch HSB

182
gl

bl

183
wt 32 Peter Carr H45 29.57

rd 35 Markus Theirstein H45 34.40

184
gl 34 Thomas Fell HSA 32.16

bl 39 Ma  Ippoli HA1

185
wt 50 Richard Prakken HA2 TG DE HUNEN 31.12

rd 18 Cock Groot H55 AIJC 28.53

186
gl 51 Bart Oudkerk HN1 AIJC 29.93

bl 22 Evert Hof H45 YC STOKVIS

187
wt 15 Leon Bakker HSA AIJC 26.56

rd 33 Ma hew Glynn HSB 28.55

188
gl 36 Patrick Kuiper HA2 STV 

EEMSMOND 27.66

bl 19 Hermen Velthuis HA2 YC STOKVIS 28.19

189
wt 52 Ronald Kerssens HN1 AIJC 27.65

rd 5 Jarmo Beemsterboer HA1 AIJC 27.58

190
gl 24 Mathijs Kuik HA2 STV 

EEMSMOND 26.37

bl 17 Roy van Rijn HSA AIJC 27.40

191
wt 11 Lars Groot HN4 AIJC 26.54

rd 37 Vincent van Wersch H45 YCE 26.82

192
gl 6 Siert Minkema HA1 AIJC 26.60

bl 9 Sven Wolf HN3 AIJC 26.47

193
wt 10 Thomas Kerssens HN4 AIJC 25.99

rd 25 Jens Salomons HA1 ASV 25.20

194
gl 7 Stefan Schot HA1 AIJC 26.66

bl 29 Boyan Bakhuizen HN4 IJSSTER 26.08

195
wt 23 Ingmar Hof HA2 YC STOKVIS 25.32

rd 47 Arjen van der Veen HSA 25.12

196
gl 8 Joeri van der Tuin HA2 AIJC 25.66

bl 13 Ewout Luijt HSA AIJC 25.78

197
wt 49 Bas O en HA2 HCH 25.40

rd 21 S jn Hulst HA2 YC STOKVIS 24.83

198
gl 12 Camiel Groot HSA AIJC 24.62

bl 14 Joeri Groot HSA AIJC 24.65

8. Lo ng Heren 300 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:50

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

199
wt 41 Jorne Jonkman HA2 STD 23.59

rd 16 Menno Bakker HSA AIJC 25.90

200
gl 43 Sandor Feenstra HA1 STD 24.48

bl 45 Jim Dhore HA2 SCHEUVEL 23.69

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:51

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

201
wt 19 Rosanne Bos DB2 AIJC 35.24

rd 18 Ilse Bakker DC1 AIJC 37.93

202
gl

bl

203
wt 45 Tess Booijen DC2 YC CENTRUM 33.01

rd 113 Elise Spijksma DC1 HCH 33.38

204
gl 59 amber zuidema DC1 STV 

EEMSMOND 33.01

bl 123 Evelyn Land DC2 HCH 35.06

205
wt 50 Emma Koster DC1 HCA 32.14

rd 46 Fleur Brink DC1 HCA 32.61

206
gl 9 Romée Groothuizen DC1 AIJC 33.52

bl 86 Miriam Gossen DB2 SCHEUVEL 32.37

207
wt 47 Lieve Siemons DC1 HCA 33.16

rd 107 Jente Sietsma DC1 STD 31.18

208
gl 111 Julie van der Tempel DC2 HCH 32.06

bl 10 Sara Kooge DC1 AIJC 33.73

209
wt 56 Maaike de Kroon DC2 STC RUTTEN 31.49

rd 13 Doris Bakker DB1 AIJC 32.50

210
gl 7 Eva Koning DC1 AIJC 34.71

bl 17 Francien Verweij DB2 AIJC 31.63

211
wt 91 Noa de Lange DC1 STC DE 

KLUNERS 30.34

rd 49 Nienke Boringa DC1 SV 5 DORPEN 32.50

212
gl 43 Femke de Boer DC2 HCA 31.48

bl 11 Jente Henselmans DC2 AIJC 31.01

213
wt 8 Nelle van Riet DC1 AIJC 31.33

rd 77 Emma FRANSEN DC1 YC HGI 31.34

214
gl 44 Daan Louwerse DC2 HCA 31.26

bl 120 Nanne Bouma DC1 HCH 30.43

215
wt 2 Marit Gomes Bráz DB1 IJCH 29.97

rd 116 Lysanne Leistra DB1 HCH 30.54

216
gl 121 Nynke Stel DC1 HCH 29.86

bl 125 Imke Valkenburg DC2 HCH 29.47

217
wt 131 Evi Gelling DC2 IJVG 29.45

rd 132 Eva van Melle DC2 IJVG 30.17

218
gl 16 Isa van Riet DB1 AIJC 30.35

bl 88 Rixt Tol DC2 YC ZWARTE 
WATER 30.84

9. Lo ng Meisjes Junioren C en B 2e keer 300 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:51

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

219
wt 106 Nieske Hoogland DC1 STD 29.37

rd 126 Hilde Veenstra DC1 HCH 29.74

220
gl 48 Semmie Bakker DC1 SV 5 DORPEN 29.82

bl 58 Sanne Westra DC2 STC DE 
KLUNERS 29.47

221
wt 68 Leila Meijer DB1 YC HGI 28.74

rd 14 Fleur Groenewoud DB1 AIJC 30.21

222
gl 15 Ida Blokland DB1 AIJC 29.97

bl 67 Eva Schipper DB1 STG 
WATERLAND 28.88

223
wt 60 Alicia van Giesen DB2 YC 

AMSTELBOCHT 27.21

rd 97 Hilde Noppert DB2 STD 28.09

224
gl 12 Anna Wijnker DB1 AIJC 29.61

bl 63 Quinty van Wijnbergen DB1 HCA 27.69

225
wt 124 Inge de Vries DB1 HCH 29.66

rd 65 Sylke Kas DB1 ASV 28.21

226
gl 76 Lataesha Narain DC1 STG 

WATERLAND 28.96

bl 112 Nienke Stelma DC2 HCH 28.08

227
wt 101 Myrthe de Boer DB1 STD 27.22

rd 114 Kim van der Werff DC2 HCH 27.65

228
gl 96 Laura van der Vegt DB2 SCHEUVEL 27.54

bl 129 Henny de Vries DB1 HCH 27.04

229
wt 85 Femke Kok DB2 STC DE 

KLUNERS 25.57

rd 99 Marrit Fledderus DB2 STD 26.71

230
gl 1 Isabel Grevelt DB1 AIJC 26.62

bl 3 Bente Driesen DB2 AIJC 26.97

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:51

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

231
wt 93 Bertus Baron HB1 STC DE 

KLUNERS
rd 133 Mathis Rondel HC1

232
gl

bl

233
wt 54 Lars Wagenaar HC1 YC 

AMSTELBOCHT 31.31

rd 94 Friso van der Bijl HB1 STG PINGUINS 40.00

234
gl 21 Jan Blok HC1 AIJC 32.17

bl 71 Simon de Smit HC1 HCA 30.31

235
wt 20 Casper Jongkees HC1 AIJC 31.31

rd 119 Kay Nicolai HC1 HCH 30.26

236
gl 35 Stan Kleinlugtenbeld HC2 YC STOKVIS 30.31

bl 29 Sil Buyck HB1 AIJC 30.09

237
wt 25 Cas Schoonewil HB1 AIJC 30.71

rd 75 Mees van Duren HC1 YC 
AMSTELBOCHT 30.27

238
gl 52 Jordy van Wijnbergen HC2 HCA 31.16

bl 22 Paul Groenewoud HC1 AIJC 31.44

239
wt 41 Lars Marsman HC2 YC STOKVIS 30.81

rd 55 Sander Brandse HC1 YC 
AMSTELBOCHT 30.51

240
gl 33 Sybren Kemper HB2 YC STOKVIS 29.04

bl 117 Quint van der Leeuw HB1 HCH 30.56

241
wt 128 Jitse Wiersma HB1 HCH 28.93

rd 80 Daan van der Vliet HC2 HCA 29.18

242
gl 42 Mats ten Cate HC1 YC STOKVIS 29.73

bl 74 Jelle Boonstra HC1 YC 
AMSTELBOCHT 30.28

243
wt 53 Bram Hoekstra HC2 SV 5 DORPEN 29.37

rd 127 Ties Roemers HC1 HCH 30.81

244
gl 51 Daan Adams HC2 YC 

AMSTELBOCHT 30.39

bl 105 Lars Meijer HC1 STD 29.72

245
wt 24 Stefan Potgieter HC2 AIJC 29.46

rd 34 Loek van Vilsteren HC1 YC STOKVIS 28.89

246
gl 36 Niels Meijer HC2 YC STOKVIS 28.37

bl 31 Merle Meije HB2 AIJC 28.42

247
wt 73 Zirk Seljee HC1 ASV 29.47

rd 109 Jetse Teunissen HC2 HCH 29.51

10. Lo ng Jongens Junioren C en B 2e keer 300 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:51

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

248
gl 115 Mathijs van Zwieten HB1 HCH 29.10

bl 90 Hidde Westra HC1 HCH 28.43

249
wt 87 Kevin Kuiper HC2 STV 

EEMSMOND 28.48

rd 69 David Holmes HB1 ASV 27.47

250
gl 30 Jurian Koolhaas HB2 AIJC 28.56

bl 103 Sverre Jonkman HC2 STD 27.63

251
wt 70 Nick Luijten HC1 HCA 27.76

rd 38 Maxim van Marle HB2 YC STOKVIS 27.86

252
gl 23 Ivar Verboom HC2 AIJC 28.16

bl 92 Jesse de Lange HB1 STC DE 
KLUNERS 28.66

253
wt 79 Mathijs Depenbrock HC2 ASV 28.04

rd 134 Klaas Poor nga HB2 FERWERT 30.05

254
gl 122 Chris aan Land HC2 HCH 27.47

bl 104 Klaas Meekma HC2 STD 28.14

255
wt 6 Hugo van der Wel HB2 AIJC 26.97

rd 83 Jasper Sinke HC2 IJVG 27.58

256
gl 64 Bart van Duren HB1 YC 

AMSTELBOCHT 26.69

bl 108 Tim Prins HC1 STD 27.58

257
wt 118 Rinze Bart de Glee HC1 HCH 27.16

rd 100 Nick Meijer HB1 STD 26.79

258
gl 84 Jonathan Penninga HC2 IJVG 27.31

bl 140 Tom de Voogd HB2 SV NODR 27.46

259
wt 37 Daan van de Pol HC2 YC STOKVIS 27.51

rd 27 Joost Nat HB1 STG 
KOGGENLAND 27.05

260
gl 32 Joep Wennemars HC2 YC STOKVIS 26.79

bl 62 Thijs Wagenaar HB2 YC 
AMSTELBOCHT 27.16

261
wt 66 Bart Segers HB2 YC 

AMSTELBOCHT 26.77

rd 95 Jornt Dijk HB2 STG PINGUINS 27.05

262
gl 72 Tom Egbertsen HC1 ASV 28.03

bl 26 Daan Jansen HB1 AIJC 27.87

263
wt 139 Niek Stolhof HB1 IJSHAZEN 26.25

rd 28 Marco Schot HB1 AIJC 26.76

264
gl 61 Quinten Heerma HB1 YC HGI 27.09

bl 39 Mees Hulst HC2 YC STOKVIS 26.56

265
wt 110 Mads Kuiken HC2 HCH 26.38

rd 135 Gert Wierda HC2 FERWERT 26.06

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:52

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

266
gl 137 Remo Slotegraaf HB1 IJVG 25.70

bl 82 Michiel de Jong HC2 STC DE 
KLUNERS 25.83

267
wt 130 Rem de Hair HB2 STD 25.89

rd 138 Mar jn Takens HB1 SCHEUVEL 25.99

268
gl 136 Daan Gelling HB2 IJSSTER 25.46

bl 78 Mats Siemons HC2 HCA 26.19

269
wt 102 Edgar Feenstra HB1 STD 26.08

rd 5 Jonathan van Renesse HB1 AIJC 26.00

270
gl 98 Steven Hooisma HB2 STD 25.90

bl 57 Jeroen de Kroon HB1 STC RUTTEN 25.57

271
wt 81 Thom de Vries HB2 STG CAS 25.48

rd 89 Jur Veenje HB2 FERWERT 25.00

272
gl 40 Stefan Westenbroek HB1 YC STOKVIS 24.08

bl 4 Max Wokke HB2 AIJC 26.35

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:52

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

273
wt 3 Sascha Stoop DN1 AIJC 47.90

rd

274
gl 44 Esmee Sierdsma DN3 STC RUTTEN 46.33

bl 30 Iris Scholtens DN3 STC RUTTEN 44.99

275
wt 46 Jami Papilaja DN1 LACUSTRIS 45.14

rd 31 Ulrike Weerman DN3 STC RUTTEN 46.55

276
gl 4 Anne den Uil DSA AIJC 44.47

bl 28 Lianne Camies DN1 HC IJSLEEUWEN 43.25

277
wt 42 Anouk Benedictus DA2 STD 43.46

rd 1 Isa Merkuur DA1 AIJC 42.83

278
gl 2 Kirsten Lassing DA2 AIJC 44.00

bl 27 Demi Meek DA2 SCHEUVEL 43.22

279
wt 26 Tessa Oudman DA1 STV 

EEMSMOND 41.85

rd 20 Anke Breunis DA2 YC STOKVIS 43.03

280
gl 48 Amber Bartelds DA1 IJSSTER 42.02

bl 38 Kaska Rogulska D45 SCHEUVEL 42.33

11. Lo ng Dames 500 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:52

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

281
wt 40 Ricardo Brutsch HSB

rd

282
gl

bl

283
wt 34 Thomas Fell HSA 50.95

rd 51 Bart Oudkerk HN1 AIJC 47.19

284
gl 39 Ma  Ippoli HA1

bl 35 Markus Theirstein H45 54.38

285
wt 5 Jarmo Beemsterboer HA1 AIJC 43.64

rd 36 Patrick Kuiper HA2 STV 
EEMSMOND 44.09

286
gl 33 Ma hew Glynn HSB 45.55

bl 18 Cock Groot H55 AIJC 43.72

287
wt 7 Stefan Schot HA1 AIJC 41.36

rd 19 Hermen Velthuis HA2 YC STOKVIS 43.31

288
gl 15 Leon Bakker HSA AIJC 40.81

bl 17 Roy van Rijn HSA AIJC 41.38

289
wt 50 Richard Prakken HA2 TG DE HUNEN 42.62

rd 22 Evert Hof H45 YC STOKVIS 42.02

290
gl 11 Lars Groot HN4 AIJC 41.33

bl 9 Sven Wolf HN3 AIJC 40.36

291
wt 32 Peter Carr H45 41.97

rd 24 Mathijs Kuik HA2 STV 
EEMSMOND 40.22

292
gl 52 Ronald Kerssens HN1 AIJC 41.37

bl 37 Vincent van Wersch H45 YCE 41.31

293
wt 16 Menno Bakker HSA AIJC 40.16

rd 8 Joeri van der Tuin HA2 AIJC 39.31

294
gl 29 Boyan Bakhuizen HN4 IJSSTER 39.87

bl 13 Ewout Luijt HSA AIJC 40.81

295
wt 6 Siert Minkema HA1 AIJC 39.60

rd 23 Ingmar Hof HA2 YC STOKVIS 39.38

296
gl 10 Thomas Kerssens HN4 AIJC 39.39

bl 25 Jens Salomons HA1 ASV 39.09

297
wt 49 Bas O en HA2 HCH 37.99

rd 12 Camiel Groot HSA AIJC 38.32

298
gl 47 Arjen van der Veen HSA 38.90

bl 14 Joeri Groot HSA AIJC 37.76

12. Lo ng Heren 500 meter

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:52

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 



Naam Cat Vereniging PR Tijd

299
wt 43 Sandor Feenstra HA1 STD 38.30

rd 45 Jim Dhore HA2 SCHEUVEL 37.39

300
gl 21 S jn Hulst HA2 YC STOKVIS 38.31

bl 41 Jorne Jonkman HA2 STD 37.31

Supersprint Junioren en Puresprint Senioren

26 oktober 2017
Max Aicher Arena - Inzell

Datum: 26-10-2017 18:00:00 Print: 25-10-2017 10:05:53

Scheidsrechter: Starter: Assistent: 


